

Itsenäistymisen tuki

Espoo



Valokuva Joonas Brandt

Meiltä voit kysyä mistä tahansa nuoren elämään tai vanhemmuuteen liittyvästä asiasta. Autamme erilaisissa pulmissa arjen jokapäiväisistä tilanteista elämän kriiseihin. Nuorten turvatalolla nuoria ja nuoren lähiyhteisöä auttavat Punaisen Ristin ammattilaiset ja vapaaehtoiset.

Saat meiltä maksutonta apua ja neuvontaa nopeasti ympäri vuorokauden.

Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä itsenäistymisen tuen työntekijöihin **040 6280012** tai **040 6312063**.

Punaisen Ristin Nuorten turvatalo
Läkkisepänkuja 2 A 14, 02650 Espoo
09 8195 5360, turvatalo.espoo@punainenristi.fi
WhatsApp +358 407765548

[instagram.com/turvatalo_espoo](https://www.instagram.com/turvatalo_espoo)
[facebook.com/TurvataloEspoo](https://www.facebook.com/TurvataloEspoo)

Alaikäinen nuori ja hänen perheensä ohjautuvat itsenäistymisen tukeen pääsääntöisesti alueensa sosiaalipalvelujen kautta, kuten perhesosiaalityön tai lastensuojelun ohjaamana. Suunnitellaan itsenäistymiseen tehdään aina yhteistyössä nuoren läheisten sekä muiden nuorta tukevien tahojen kanssa.

Autamme nuoria itsenäiseen elämään siirtymisessä sekä asumisen kysymyksissä. Tarjoamme nuorelle ja hänen läheisilleen keskusteluapua sekä tukea nuoren itsenäisen elämän ja asumisen taitoihin.

Itsenäistymisen tuessa tapaamme nuorta ja perhettä säännöllisesti. Alussa pohdimme yhdessä perheen tilannetta sekä toiveita ja ajatuksia nuoren itsenäistymisestä. Omilleen muuttamisen tullessa ajankohtaiseksi asuntoa haetaan yhteistyössä mukana olevien asunnontarjoajien kautta ja yhteistyösopimuksemme ansiosta, asunto nuorelle tarjotaan aina sovittun määräjän sisällä. Säännölliset tapaamiset jatkuvat myös sen jälkeen, kun nuori on muuttanut omilleen.

Itsenäistyvällä nuorella on mahdollisuus saada Punaisen Ristin vapaaehtoinen tukikummi.

Kaikille asioille voi tehdä jotain

Ota yhteyttä tai tule käymään.

Suunnitellaan yhdessä apu, jota tarvitset.

Olemme täällä sinua varten.



Tukea, turvaa ja toimintaa jo 30 vuotta.